( i ) E m o Cardinali Gruscha, Archiepiscopo Vindobonens i ceterisque Episcopis-

Austriae (N. R.). 
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comperimus non paucis in Austria fidelibus funestissimam 
illam perniciem animi inferri, catholicum ut deponant nomen 
atque haereticae sese pravitati dedant. Calamitatem nostis, 
dilecte Fili et Venerabiles Fratres, omnium hanc aestimari 
iure tristissimam, animas interire misere, quae tanti valent, 
quanti perfusus a Christo sanguis. Vos quidem Praesules, 
quos in excelso ecclesiarum munere ad curam populi divina 
mens posuit, scimus non immemores officii esse, sollicitaque 
sollertia discrimini obsistere creditarum ovium. Verum quo 
instant praesentiora pericula, eo debent Episcopi maiora ad
hibere ad praecavendum studia tantoque debent alacrius in 
pastoralibus curis eniti. Hanc vero ad rem industriam vestram 
contendere exploratum est iamdiu, habemusque non sine vo
luptate compertum vobis esse vertendum laudi, si maiora 
christianus grex detrimenta non cepit. Hortamur tamen in 
Christo vos, dilecte Fili et Venerabiles Fratres, animosiores 
ut bello repugnetis in dies, nullumque patiamini abesse a 
vobis, sive privatim sive publice, studium, unde sarta tecta 
filiorum fides permaneat, habeatque in vobis communio No
stra ab infestis armis praesidium. Perillustris ista natio, cuius 
nobilissimae sunt in catholica historia laudes, catholica, Deo 
opitulante, persistet, vestra si sedulitas navabit divinae Pro
videntiae operam : clara etiam et opibus et concordia et quiete 
manebit, si de religione patrum, in qua salus potissimum 
Imperii et fortitudo consistunt, invidia aut dissensio aut omnis 
religiosarum simultatum causa prohibeantur. Ceterum vestrae 
ultro navitati, divinaeque desiderio gloriae, quo praecellitis, 
fidimus, coelestiumque gratiarum auspicium ac Nostrae be
nevolentiae pignus Apostolicam benedictionem vobis popu-
lisque vestris peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die vi Martii anno MCMV, 

Pontificatus Nostri secundo. 

PIUS PP. X 
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De clericis Apuliae in Seminarium Vaticanum cooptandos. 

PIUS PP. X 

Seminarium Vaticanum, cuius incremento sa. me. Decessor 
Noster Leo XIII contulit operam felicissime, haud minori Nos 
benevolentia prosequentes, sarta tectaque iura eius ac privi
legia esse oportere ducimus, ita ut, si quid in his desidere
tur firmitatis ac roboris, id, e periculo quovis ereptum, au
ctoritatis Nostrae praesidio, legitimum, stabile certumque red
datur.